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Protagonistët” duke performuar plot gëzim

Teatri Kombëtar i Operas dhe Baletit në bashkëpunim me Teatro Regio di Parma të 
mbështetur nga Ministria e Kulturës, organizuan aktivitetin Verdi Off, ku Kori i 
shkollës “Protagonistët” kishte kënaqësinë të na emociononte me zërat e tyre të 
mrekullueshëm të përgatitur nga mësuesja e talentuar Agi Nano, e cila përgatit plot 
përkushim korin e shkollës për 21 vite me radhë.
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